
Ogłoszenia parafialne
UROCZYSTOŚĆ ZMARTWYCHWSTANIA PAŃSKIEGO

7 kwietnia 2026

Uroczystość Zmartwychwstania Pańskiego
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Kolekta dzisiejszej uroczystości to kolekta świąteczna. „Bóg zapłać” za ofiary.1.

Msze św. dzisiaj o godz. 6.30, 8.45, 9,00, 11,00.1.

Serdecznie zapraszamy dzisiaj na godz. 15.00 na uroczyste nieszpory, którymi zakończymy1.
obchody Świętego Triduum Paschalnego.

Zewnętrznymi oznakami przeżywanego Okresu Wielkanocnego są: krzyż z czerwoną stułą,1.
paschał i figura Zmartwychwstałego Chrystusa.

Jutro w Poniedziałek Wielkanocny, czyli w drugi dzień Świąt - Msze św. będą sprawowane o1.
godz. 7.00, 8.45, 9.00, 11.00, a kolekta przeznaczona będzie na Wyższe Seminarium
Duchowne w Katowicach.

Zgodnie z ustalenia i Rady Duszpasterskiej od wtorku Msze św. wieczorne w tygodniu1.
odprawiane będą do końca września o godz. 18.00. W związku z tym Kancelaria Parafialna
będzie przyjmować w poniedziałki  od 7.30 do 8.00 ( czyli bez zmian ) oraz we wtorki i czwartki
od 16.00 do 17.00.

W czwartek Wielkanocny przeżywać będziemy Konwent kapłanów Dekanatu Pogrzebień,1.
który w tym roku odbędzie się wieczorem w Lyskach. Dlatego w tym dniu u nas Msza św.
będzie rano o godz. 7.00

Pragnę poinformować, że Piątek Oktawy Wielkanocnej nie jest dniem pokutnym i w1.
związku z tym nie obowiązuje w tym dniu wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych.

W piątek objazd chorych dla zamieszkujących na ulicach Mickiewicza, Kasztanowej, Łąkowej,1.
Ubocznej oraz na Potokach. Zgłoszenia w zakrystii.

W niedzielę o godz. 10.00  Msza św. rodzinna, ze szczególnym udziałem rodzin dzieci1.
komunijnych. Po Mszy św. w kościele spotkanie „szkółki niedzielnej” dla dzieci 
komunijnych.

W przyszłą niedzielę na Mszy św. o godz. 15.00 udzielać będziemy sakramentu chrztu św. i1.
błogosławić roczne dzieci. Dzieci prosimy zgłosić w Kancelarii Parafialnej, zaś nauka przed
chrztem dla rodziców i chrzestnych wyjątkowo we wtorek o godz. 18.30.

Składam podziękowanie wszystkim, którzy przyczynili się do budowy Ciemnicy i Bożego1.
Grobu, ministrantom za posługę liturgiczną oraz wszystkim parafianom za ofiary na
kwiaty i udział w ceremoniach Świętego Triduum.

Dziękujemy mieszkańcom z ulic Asnyka i Środkowej za troskę o kościół w marcu. W kwietniu o1.
tę posługę prosimy parafian z ulic Sportowej, Pogrzebieńskiej, Szkolnej i Potockiej.



Kolekta przyszłej niedzieli przeznaczona będzie na potrzeby Caritas archidiecezji.1.

 


